
 

2021年 12月 28日 

乗馬団体 各位 

 

公益財団法人兵庫県馬術連盟 

会  長 今 村  秀 樹 

 

 

令和 3年度近畿地区審判員講習会 兼 指導者講習会実施のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記講習会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

貴団体の会員で、資格をお持ちの皆さまの新規、更新・復活・昇格される方、新規を

ご希望のかたへお知らせいただきますようお願いいたします。JSPO公認コーチにつ

いても、更新の対象講習会となります。 

新規（3級）の方はホテルオークラにて開催し、更新・復活・昇格される方はＷｅｂ

にて受講していただきますようお願いします。 

公益財団法人兵庫県馬術連盟ホームページに実施要項、申込みフォームを掲載いた

しますのでダウンロードの上、ＦＡＸまたはメールにて兵庫県馬術連盟までお申し込

みください。 

以上 


